

VÝKAZ VÝMĚR

STAVBA: III/18340 Hradec u Stoda

P.č.	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
	Celkový součet				
	Komunikace				784 515,00
1	Odstranění živičného krytu frézováním tl. 50 mm s naložením vyfrézované směsi	m ²	1 145,00	77,00	88 165,00
2	Pokládka asfaltového betonu ACO 11, tl. 50 mm	m ²	2 200,00	285,00	627 000,00
3	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým modifikovaným betonem ACO 11 S	t	1,00	2350,00	2 350,00
4	Spojovací postřik z asf. emulze 0,5 kg/m ²	m ²	2 200,00	15,00	33 000,00
5	Zálivka spar	bm	400,00	85,00	34 000,00
	Ostatní konstrukce a práce-bourání				47 700,00
6	Řezání stávajícího živičného krytu, zápich, napojení	kpl	1,00	14 500,00	14 500,00
7	Očištění plochy komunikace od nánosů a nečistot, metení strojní	m ²	2 200,00	7,00	15 400,00
8	Dopravně inženýrské opatření	kpl	1,00	17 800,00	17 800,00
	Cena celkem				832 215,00
	DPH 21 %				174 765,15
	Cena celkem vč. DPH				1 006 980,15